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نان سالم
 استان فارس سال‌ها قطب تولید گندم درکشور بوده 
است و اما در برخورداری از نان با کیفیت در رتبه‌های 
آخر قرار داشته است. اینکه نان بی‌کیفیت سال‌ها در 
استان فارس سهم زیادی از دور ریز را در برداشته 
بخشی به عدم توجه دستگاه استاندارد در طبخ نان‌ها 
و دیگری عدم توجه نانوایی در نوع پخت و دیگری بعضاً 

آرد بی‌کیفیت بوده است. 
در دولت سیزدهم طرح مدیریت هدفمندی آرد و نان 
در واحد‌های خبازی کلید خورد طرحی که درکنار تولید 
نان براساس نیاز مردم بر میزان آرد مصرفی نظارت 
داشته باشند و در مرحله سوم بر کیفیت پخت به‌عنوان 

یک راهکار مؤثر نظارت‌گر باشند. 
تولید نان کامل در شهر شیراز همزمان با اجرای مرحله 
سوم مدیریت هدفمندی آرد و نان در واحدهای خبازی 
خبری است که طی یک هفته اخیر به نقل از مسئولان 

استانی منتشر شده است. 
طبق این خبر طرح تولید و عرضه نان کامل)نان 
سبوس‌دار( در ١٧ واحد از کل نانوایی‌های شیراز از ١٦ 
بهمن کلید خورده است؛ در این طرح اعلام شده است 
که در آرد کامل میزان نیاسین ٢٥ میکروگرم است اما 
در آرد سفید به 3/5 کاهش پیدا می‌کند، بنابراین آرد 

سفید از نظر فیبر و ویتامین‌ها، فقیر است.
مدیر نظارت و ارزیابی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
خصوص اجرای طرح تولید و عرضه نان کامل گفت: 
چنین طرحی در کشور نداشتیم و باید از یک جایی 
آغاز می‌شد. لذا به مدت ١٠ روز این مهم اجرایی 
می‌شود. طبق آنچه که گفته شده است: اگر قرار باشد 
 کسی از غذای خوب و سالم سخن بگوید، باید از نان 
 کامل حرف بزند، چرا که قوت غالب مردم
 ایران است. او با بیان اینکه سال‌هاست جوانه 
را از گندم می‌گیرند و آرد را سفید دست مردم 
 می‌دهند، عنوان کرد: جوانه، مهم‌ترین بخش گندم و 
یک آنتی اکسیدان بسیار قوی است اما در سفید کردن 
گندم، جوانه را از گندم گرفته‌اند. حال آنکه بهترین 
 کار برای بازگشت سلامت به سفره مردم، وجود نان 

کامل است. 3

      نماینده ولی فقیه در 
فارس و امام جمعه شیراز: 

آمریکا نمی‌خواهد 
ایران قوی وجود 

داشته باشد

2

 وزیر اقتصاد: 
امضاهای طلایی حذف شد

 سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی در گفت‌وگوی ویژه خبری 
سیما گفت: صدور مجوز کسب‎وکار بدون 
کاغذبازی و مراجعه حضوری پیش از سال 
۱۴۰۰ وجود نداشت و از فروردین‌ماه امسال 

این شرایط آغاز شد و حالا در بسیاری... 2

وزیر کشور:
دستورالعمل برگزاری تجمعات 

آماده است
 احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه جلسه 
هیئت دولت با بیان اینکه دستورالعمل 
برگزاری تجمعات آماده است، اظهار کرد: در 
مجلس هم طرحی در این زمینه وجود دارد 

و الان بحث است که دستورالعمل به قانون...

واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد انجام می‌شود
صفحه 5

رئیس‌جمهور:
فروش خودرو در شرکت‌های 

خودروساز باید کاملًا تابع 
دستورالعمل باشد

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
جلسه هیئت دولت با تبریک فرارسیدن ایام 
پیروزی انقلاب اسلامی، پرتاب ۶ ماهواره به 

فضا در سال جاری با وجود کمبود منابع... 2
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نماینده شیراز و زرقان در مجلس:

استاندار فارس بیان کرد:3فارس موقعیتی کم نظیر برای گردشگری ایران است
7لزوم بازنگری در حریم آثار تاریخی

وزیر ارشاد: 
کیفیت فیلم‌های جشنواره فجر بهتر 

شده است 
تسنیم- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قضاوت داوران 
و کسانی که جشنواره را دنبال می‌کنند این است که 
کیفیت فیلم‌های جشنواره نسبت به سال‌های گذشته 

بهتر شده و معدلش بالاتر است.
وی افزود: رویش‌های جدیدی در این جشنواره داشتیم؛ 
بالای 10 کارگردان فیلم ‌اولی داریم که دو نفر آن‌ها خانم 
هستند. وزیر ارشاد همچنین خبر داد: جشنواره موسیقی 
فجر نیز از 28 بهمن آغاز می‌شود؛ جشنواره هنرهای 
تجسمی هم در حال برگزاری است. وی خاطرنشان کرد: 
نمایشگاه فضای مجازی هم امروز به پایان می‌رسد که با 

استقبال خوب مردم و کاربران روبه‌رو شد.
اسماعیلی اظهار کرد: بلیت‌های جشنواره فیلم فجر 
در شهرهای بزرگ نایاب شده و تقاضای زیادی 
 هم برای نمایش فیلم در شهرهای خارج از مراکز

 استان‌ها داریم.
وی بیان کرد: به دوستان سازمان سینمایی گفته‌ام 
سینمای سیار و فیلم‌های منتخب را تا دل روستاها و 
مناطق مختلف در سیستان و بلوچستان، در خوزستان، 
در استان‌های دارای زیرساخت‌های کمتر ببرند که این 

امر در دستورکار قرار گرفته است.

شمار قربانیان زلزله ترکیه و سوریه از 
مرز ۱۱ هزار کشته فراتر رفت

صداوسیما- براساس آخرین گزارش‌های رسمی که 
عصر روز گذشته منتشر شد، شمار تلفات زمین لرزه 
روز دوشنبه ترکیه و سوریه به بیش از یازده هزار و ۲۳۰ 

کشته و شمار زخمی‌ها به بیش از ۵۴ هزار نفر رسید.
رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه که از شهر 
قهرمانمراس مرکز زلزله بازدید می‌کرد، گفت که تعداد 

کشته شدگان در ترکیه به ۸۵۷۴ نفر رسیده است.
همچنین بر اثر آخرین آمار، تاکنون دو هزار و ۶۶۲ 
جسد از زیر آوار در سوریه خارج شده است. به گفته 
رئیس‌جمهور ترکیه، سه روز پس از فاجعه، پنجاه 
هزار نفر مجروح و نجات یافته اند. پزشکان و مقامات 
 سوری تعداد مصدومان این زمین لرزه را پنج هزار نفر

 اعلام کرد.
رئیس دولت ترکیه برای خنثی کردن انتقادات و خشم 
ناشی از کندی سرعت امداد رسانی گفت: ما ابتدا در 
فرودگاه‌ها و جاده‌ها مشکلات داشتیم، اما امروز بهتر 

است و فردا بهتر خواهد شد.
وی تأکید کرد: ما تمام امکانات خود را بسیج کرده‌ایم، 
دولت با آفاد )سازمان امداد عمومی( و شهرداری‌های 
 مربوطه با تمام امکاناتی که در اختیار دارد، 

هماهنگ است.
اردوغان که از سال ۲۰۰۳ در رأس قدرت بوده و نامزد 
انتخابات مجدد در ماه مه است، همچنین از توزیع 
۱۰۰۰۰ لیره ترکیه )۴۹۴ یورو( برای هر خانواده آسیب 

دیده خبر داد.

فرمانده کل قوا در دیدار صدها تن از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

۲۲ بهمن امسال مظهر 
اتحاد ملی و خنثی‌شدن 
راهبرد دشمن خواهد شد

»تورم« برنده بازار
 چرا بورس و قرعه‌کشی ترمز قیمت 

خودرو را نکشیده است؟

همزمان با سالروز حادثه ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ و بیعت 
تاریخی از جمعی از همافران نیروی هوایی با امام 
خمینی)ره(، صدها تن از فرماندهان و کارکنان نیروی 
هوایی و پدافند هوایی ارتش با فرمانده کل قوا دیدار 
کردند.رهبر انقلاب اسامی در این دیدار، با تجلیل از 
ارتش مؤمن، انقلابی، عزیز، مردمی و پیش‌برنده 

کارهای بزرگ و شگفت‌آور، حادثه ۱۹ بهمن را همچنان 
پیش‌درآمدی اثرگذار و روحیه‌بخش به مردم برای روز 
۲۲ بهمن و نشان دادن عظمت و عزت ملت ایران 
خواندند و گفتند: ۲۲ بهمن، اوج قله حرکت پرافتخار 
ملت ایران و یادآور پر‌شکوه‌ترین روز تاریخ ملت ایران 

است چرا که مردم در این روز عزت...

صفحه 3

صفحه 2

 رئیس سازمان انرژی اتمی ایران: 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رفتار 

حرفه‌ای داشته باشد
ایرنا- محمد اسامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
گفت: از مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این 
انتظار را داریم که رفتار حرفه‌ای خود را همچنان حفظ 
کند و بخشی از جریان فشار علیه کشور ما نباشد. وی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران از انتظار 
همیشگی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سخن 
گفت که بخشی از جریان سیاسی و فشار علیه جمهوری 
اسلامی نباشد. وی افزود: از مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی به ویژه این انتظار را داریم که رفتار حرفه‌ای 
را همچنان حفظ کند و بخشی از جریان فشار علیه 

کشور ما نباشند و امیدواریم که این اتفاق رخ دهد.
معاون رئیس‌جمهور درباره پیشرفت‌های کشورمان در 
فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای گفت: طرح‌های مربوط به 
کاربرد پرتوها، توسعه ظرفیت‌های فناوری هسته‌ای و 
گسترش آن در زمینه‌های سامت، کشاورزی، محیط 
زیست و صنعت در حال اجراست.اسلامی افزود: تامین 
۲۰ درصدی برق کشور از طریق انرژی هسته‌ای نیز در 
افق ۲۰ ساله تحقق می‌یابد که اکنون سایت‌های مورد 
نیاز آن شناسایی و ظرفیت‌های ساختاری تشکیل شده و 

مذاکرات و بررسی‌ها در حال پیشرفت است.

سخنگوی شورای نگهبان:
عفو اخیر فراتر از عفو‌های پیشین بود

صدا و سیما- هادی طحان‌نظیف، رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران در واکنش به موافقت رهبر انقلاب با عفو و 
تخفیف مجازات چند هزار نفر از متهمان و محکومان 
گفت: عفو گسترده اخیر یک اقدام حکیمانه بود و یکی 
از ظرفیت‌های حقوقی نظام ما و مبتنی بر صلاحیت‌های 
قانون اساسی برای مقام رهبری است. سخنگوی شورای 
نگهبان ادامه داد: این اقدام استفاده دقیق و صحیح و 
حکیمانه از ظرفیت بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی 
است و می‌توانم بگویم یک اقدام ارزشمند در یک زمان 
خاص برای مخاطبین خاص و در یک گستره خاص است.
وی با بیان اینکه عفو گسترده اخیر امتداد یک رویکرد 
صحیح برای توجه به زندانیان است، گفت: موارد مشابه 
آن هم در گذشته وجود داشته است از جمله در اعیاد و 
مناسبت‌ها حتی مرخصی و عفو عمومی که همزمان با 
کرونا انجام شد. عفو اخیر فراتر از عفو‌های پیشین بود 
و ناشی از نگاه پدرانه مقام معظم رهبری و بر اساس 
رأفت و اقتدار نظام اسامی بود. طحان‌نظیف افزود: 
قانون، اعتراض و اغتشاش را تفکیک کرده و در عمل 
هم مسئولان بالاخص مقام معظم رهبری از همان ابتدا 
حساب معترضین را از اغتشاشگر‌ها جدا کرده بودند 
و نسبت به این موضوع مکرر فرموده بودند. قانون نیز 
این تفکیک را داشته است. سخنگوی شورای نگهبان 
بیان کرد: عفو اخیر نشانه حکمت رهبر انقلاب و امتداد 
رویکرد ایشان در تفکیک معترضان از اغتشاشگران بود. 
می‌توان گفت این عفو گسترده در مورد اغتشاشگران هم 
تفکیک قائل شده است تا درباره کسانی که از سر غفلت 
اقدامی را انجام دادند با کسانی که عامدانه دست به 
ارتکاب اعمالی زدند تحت استثنائات موضوع قرار بگیرد.

بهارانقلاب

یادآوری سپاه به دشمنان ایران:

همچنان دچار خطای محاسباتی هستید

رئیس سازمان ملی استاندارد:

خودرویی که نتواند استانداردها را رعایت کند نباید تولید شود

ایسنا- سپاه پاسداران انقلاب اسامی در بیانیه با گرامیداشت 
چهل‌و‌چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیانیه‌ای 
صادر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: با گذشت ۴۴ سال 
از پیروزی شکوهمند و معجزگون انقلاب اسلامی و فروپاشی رژیم 
دیکتاتوری و وابسته پهلوی، به رغم توطئه‌ها و تلاش‌های شیطانی 
شبکه صهیونیسم جهانی و آمریکای مستکبر و تروریست، پرچم 
جمهوری اسامی ایران بر فراز تحولات و معادلات قدرت جهانی 

خودنمایی می‌کند.
این بیانیه می‌افزاید: ظرفیت‌های بالنده بازدارندگی و تمدن سازی 
انقلاب و نظام اسامی به عنوان یک حقیقت مسلم و انکارناپذیر در 
شرایطی حاصل شده است که ایران عصر پهلوی کشوری وابسته 
و تحت منویات و سیاست‌های بیگانگان به ویژه ایالات متحده 
امریکا به شمار می‌رفت که برای ملت ایران دستاوردی جز حقارت 

و ذلت به همراه نداشت .این بیانیه در ادامه عبور پیروزمندانه 
انقاب و نظام اسامی از بحران‌های سخت و پرخطر را مرهون 
وحدت، ایستادگی، پایداری، هوشمندی و هوشیاری ملت ایران 
حول محور ولایت فقیه و امامین انقلاب اسامی قلمداد و تصریح 
کرده است: جمهوری اسامی ایران با همه چالش‌های داخلی و 
بیرونی ناشی از دشمنی‌ها، فتنه‌سازی‌ها و بحران‌آفرینی‌های نظام 
سلطه و استکبار بر خلاف سایر انقلاب‌های بزرگ تاریخ معاصر 
 پس از مدتی بازگشت دیکتاتوری‌های سخت و تلخ و یا شکست 
هولناکی را تجربه کرده‌اند، دستاوردهای سترگ و خیره‌کننده خود 
در حوزه‌های مختلف را در دهه اول گام دوم انقلاب در معرض 

جهانیان قرار داده است.
این بیانیه در پایان با تجدید میثاق با آرمان‌های بلند حضرت امام 
خمینی )ره( و شهیدان عالیقدر انقلاب اسامی، دفاع مقدس، 

مدافعان حرم و شهدای امنیت و خدمت کشور به ویژه سردار 
دل‌ها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی ،۲۲ بهمن ماه سال 
۱۴۰۱ را فرصتی تاریخی برای پاسخ قاطع مجدد به دشمنان 
و خلق حماسه‌ای تماشایی و ماندگار دیگر در عرصه نمایش 
 پایبندی ایرانیان به آرمان‌های بلند انقلاب و تداوم راه امام 
و شهیدان توصیف و با تأکید بر عزم و اراده پاسداران انقلاب 
اسلامی برای دفاع شجاعانه و غیر محافظه‌کارانه از انقلاب و پاسخ 
به نیازهای نظام و ملت ایران تصریح کرده است: ملت عظیم‌الشأن 
ایران با بصیرت و هوشمندی و الهام از تعالیم و رهنمودهایی 
حکیمانه رهبر عظیم الشأن انقلاب اسامی حضرت امام خامنه 
 ای‌ را خنثی و در جشن ۴۵ سالگی انقلاب به آنان یادآور خواهد 
شد که در قبال ایران و ایرانی همچنان دچار خطای محاسباتی 

هستند.

ایسنا- سعید تاجیک، رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به توقف 
تولید پنج خودرو که از قضا پرتیراژ هم بودند، تأکید کرد که رعایت 
استاندارهای هشتادوپنج‌گانه در تولید خودروها ضروری است و هر 
خودرویی که نتواند این استانداردها را رعایت کند، نباید تولید شود؛ 
ضمن اینکه مردم حق دارند از بی‌کیفیتی و ناایمنی خودروهای 

داخلی گلایه داشته باشند.
وی تصریح کرد: طبق حکم ماده ۵۶ قانون برنامه ششم وزارت 
صمت و سازمان ملی استاندارد، نهادهایی موظف به رعایت 

الزامات و اقدامات در حوزه استاندارد بودند اما از سال ۱۳۹۶ تا 
 ۱۴۰۰ )چهار سال( هیچ اتفاقی نیفتاد و عملًا ترک فعل‌هایی 
در این زمینه رخ داد و بالغ بر ۱۶ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ قربانی 

تصادفات بوده‌اند.
تاجیک با تأکید بر اینکه تست تصادف می‌تواند بیش از ۷۰ درصد 
در کاهش حوادث ناشی از تصادف‌ها مؤثر باشد، گفت: هدف ما 

دستیابی به تولید محصولات باکیفت، آرامش و ایمنی است.
مدیرعامل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران اعلام کرد: 

خودروسازان و بطور کلی جامعه به آزمایشگاه تست تصادف 
نیاز جدی دارد؛ در این رابطه با یک شرکت اسپانیایی در جهت 
تأمین تجهیزات آزمایشگاهی تست تصادف، قراردادی ۱۰ میلیون 
یورویی منعقد شده که تا ۱۶ بهمن ماه سال جاری، ۴/۷ میلیون 
یورو به تأمین‌کنندگان خارجی پرداخت شده است. با حمایت 
سرمایه‌گذاران، سال آینده این مرکز با استانداردهای روز دنیا افتتاح 
خواهد شد. آغاز این پروژه می‌تواند صرفه‌جویی میلیونی ارز را به 

دنبال داشته باشد.

ایرنا- رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
کل کشور از تصویب میزان مالیات طرح‌های مسکن مهر در 
سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: طبق مصوبه کمیسیون 
 برای هر واحد مسکن مهر معادل ۳۰۰ هزار تومان مالیات 

دریافت می‌شود.
وی گفت: بر اساس مصوبات کمیسیون، با توجه به قانون حداکثر 
استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و قانون رفع موانع تولید 
رقابت‌پذیر و به منظور تأمین مالی طرح‌ها و با تأیید شورای پول 
اعتبار، بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد مکلف 
به راه‌اندازی سامانه فاکتورینگ )موضوع تبصره ۲ ماده ۸ قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای 

ایرانی( شدند.
زارع با اشاره به توسعه حمل و نقل عمومی، تنظیم بازار خودرو، 
به منظور توسعه حمل و نقل عمومی، تنظیم بازار، کاهش مصرف 
سوخت، آلودگی هوا و سوانح جاده‌ای درباره دیگر مصوبه کمیسیون 
در این خصوص گفت: بر همین اساس به وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اجازه داده می‌شود با تأیید و تشخیص سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای )کاربری بین شهری ( و سازمان شهرداری‌ها 
و دهیاری‌کشور )کاربری شهری(، انواع کشنده، کامیون، اتوبوس، 
مینی بوس و ون و سواری مورد نیاز را وفق قوانین و مقررات 
موجود در خصوص واردات خودروهای با عمر کمتر از ۵ سال 

ثبت سفارش نمایند.وی یادآور شد: آیین‌نامه نحوه اجرای این بند 
توسط وزارتخانه‌های صمت، راه و شهرسازی، کشور، امور اقتصادی 
و دارایی و سازمان برنامه و بودجه کشور با تأکید بر لزوم تأمین 
قطعات و خدمات پس از فروش و معاینه فنی تهیه می‌شود و 
حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از ابلاغ این قانون به تصویب 

هیئت وزیران می‌رسد. 
وی تصریح کرد: تعرفه آب مصرفی کشت‌های گلخانه‌ای و 
کشاورزی صنعتی در شهرک‌های صنعتی، نواحی صنعتی و 
 شهرک‌های کشاورزی به نرخ مصوب فعالیت‌های کشاورزی 
محاسبه می‌شود. همچنین به دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزشی و 
پژوهشی و پارک‌های علم و فناوری اجازه داده می‌شود با تصویب 

هیات امنای خود تا سقف عملکرد درآمد اختصاصی سال ۱۴۰۱ 
نسبت به اخذ تسهیلات از بانک‌ها از محل توصیق اموال خود اقدام 

کنند.
زارع بااشاره به تکلیف این کمیسیون به وزارت راه و شهرسازی 
اظهار کرد: وزارت راه مکلف شد زمین مورد نیاز برای 
 احداث پاسگاه‌ها، کلانتری‌ها، پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت و 
سالن‌های فرهنگی و ورزشی بسیج در مناطق محروم را به صورت 
رایگان در اختیار مرکز متولی در طرح‌های مسکن مهر، مسکن 
ملی و طرح‌های بازآفرینی شهری به ویژه در مناطق کم برخوردار 

قرار دهند.
وی در ادامه گفت: مبلغ هزار میلیارد تومان از سود شرکت‌ها و 
سازمان‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی در حوزه حمل و نقل 
به حساب صندوق توسعه حمل و نقل واریز می‌شود؛ در راستای 
حفاظت از محیط زیست و حفظ انفعال کشور، سازمان محیط 
زیست از پرداخت ۳۰ درصد هزینه دادرسی دعاوی معاف می‌شوند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ با بیان اینکه طبق 
مصوبه کمیسیون تلفیق درآمد شوراهای حل اختلاف به عنوان 
درآمد اختصاصی آنها تلقی می‌شود، اضافه کرد: همچنین قیمت 
سوخت و نفت گاز عرضه شده به معادن، صنایع معدنی و صنایع 
بالادستی نفت و گاز معادل ۵۰ درصد متوسط بهای نفت و گاز 

صادراتی تعیین شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲:

میزان مالیات هر واحد مسکن مهر در سال آینده ۳۰۰ هزار تومان تعیین شد

چهل وچهارمین

 خجسته باد


